COMUNICADO  Nº 13

Cuiabá, MT 30 de Agosto de 2016

Senhores Responsáveis,

Conforme indicado em calendário anual, no dia 02 de Setembro
(sexta-feira), às 17h faremos o desfile da Independência do Brasil.

Todos estão convidados a participarem deste momento conosco.

Os alunos precisarão apresentar autorização assinada, para serem
retirados do espaço, já que o desfile acontecerá no quarteirão no entorno da
Escola.

Observação: A autorização segue na agenda do seu filho (a) e
deverá retornar também via agenda ou ser entregue na secretaria da Escola
até o dia 01/09 (quinta-feira).

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica.